PE3YJIBTATBI MOHUTOPUHI'A 1 OHEHKHN KAYECTBA

YIPABJEHUSA ®UHAHCAMM TJIABHBIX PACIIOPSAJIUTEJIENA BIOJI)KETHBIX CPEJICTB B 2017 TOJY

[punoxenne Ne2

KamepimioBckas Otzien KyIbTypBI,
HauMeHOBaHME HaHpaBHGHI/Iﬁ OLICHKH, paﬁOHHaﬂ Anmunuctpanus MO VipasneHue o6pa3oBaHusL MOJIOJIEXKHOM TTOJIUTUKH 1 Jyma MO Cuernas nazata MO
No /i Kampinosckuit aamuaucTpanmn MO Kameinutosekuii | cnopra agmusicTparmn MO KampimoBckuit KawmpliunoBckuii
WHAMKATOPOB TeppUTOpHaIbHAA MYHUIIUNAIBHBIH paioH MYHUIMNANBHBIN paiion Kampimnosckuit MYHHUIUTANBHBIH paiion MYHUIMNAIBHBIN paiion
I/136I/IpaTeJ'H>Ha$I KOMHUCCUA MYHHUIIUTANIBHBIH paiioH
1 2 3 4 5 6 7 8
VY aenwsHbIN Bec pacxonoB 6romkera ['PBC,
OPMHPYEMBIX B paMKax IIporpamMm, B 06IJ_[CM IIOKa3aTejib HE IIOKa3aTeCjib HE IIOKa3aTeCjib HE

v |PoPMHPY P POTpANM, 87.83% 100.00% 100.00%

oopeme pacxonos ['PBC B oTueTHOM NIPUMEHUM MIPUMEHUM MIPUMEHUM

(PMHAHCOBOM TOTy

Joust OrOIKETHBIX aCCHTHOBAHUM Ha

MpeaAOCTAaBICHUC MYHUIIUTIAJIbHBIX YCIYyT

IIOKa3aTejib HE IIOKa3aTejib HEC 0 0 IIOKa3aTCjib HEC II0Ka3aTCjib HE
uUi2 (paboT) huznYecKUM U IOPUIUUECKUM JTULAM, 100.00% 88.78%
MIPUMCHUM MIPUMECHUM IIPUMECHUM MPUMEHUM

OKa3bIBA€CMBIX B COOTBCTCTBHUHU C

MYHULUIIAJIbHBIMHA 3aJaHUSIMHA

KomnuectBo HSM@HeHI/Iﬁ, BHOCHUMBIX B 3as1BKY

Ha ¢uHaHcupoBanue [ PBC, kaccoBblil mnan

IIOCJIC €ro (POPMHUPOBAHUA B OTYCTHOM
u13 opnp 0 25 6.32 8.13 7 0

nepuoaec B CpCAHEM Ha OJHO

MOABEAOMCTBEHHOC YUPECIKIACHHUEC B OTUCTHOM

nepuoae

KomnuectBo HSM@HeHI/Iﬁ, BHOCHMBIX B

CBOJIHYIO OroKeTHYI0 pocniuck ['PBC, mocie
Uil4 ee GOpMHUPOBaHUS B OTYCTHOM IEPHOJIE B 2 6.40 2.77 3.50 3.00 0.00

CPEIHEM HA OJHO MOJBEAOMCTBEHHOE
YUpEXKICHUE 3a OTYECTHBIN IEPHOT,




Uils

OTKJIOHEHHE OT NIEPBOHAYAIBLHOTO IJIaHA
(hopMHpOBaHUS HAJIOTOBBIX U HEHAJIOTOBBIX
JIOXOJIOB MECTHOTO OrojkeTa (110 TJIaBHBIM
aIMHUHUCTPATOPAM J0XOJI0OB MECTHOT'O
Oromkera)

MoKa3aTelb He
MIPUMEHUM

87.45%

-3.08%

MoKa3aTelb He
MIPUMEHUM

MoKa3aTesb He
MIPUMEHUM

U 16

CooTtBeTcTBHE KaccoBbIX pacxoaoB [ PBC
kaccoBomy 1utany Oromxera ['PBC,
IPOIICHTOB

99.94%

95.46%

97.39%

87.34%

99.90%

99.73%

Uzl

O0beM HEHUCIIOIHEHHBIX HAa KOHEL] OTYETHOIO
(hMHAHCOBOTO roj1a O0KETHBIX
aCCUTHOBaHHUI

0.06%

8.35%

5.36%

15.09%

0.10%

1.09%

u 22

PaBHOMEpPHOCTh HCTIOJIHEHHS PACXOJI0B
MECTHOTO OI0JKETa B TeUeHHE (PMHAHCOBOTO
roga

IoKasaTciib HE
NPpUMCHUM

94.06

116.47

218.14

45.53

99.14

U23

CBoeBpeMEHHOE COCTaBJIEHHE OIOKETHOM
pocniricu ['PBC 1 BHEceHre N3MEHEHNI B Hee

HE CBOCBPEMECHHO

HE CBOCBPEMCHHO

HECBOCBPEMECHHO

CBOEBPEMEHHO

CBOEBPEMEHHO

CBOEBPEMEHHO

U3l

Hanuuue y 'PBC u noiBeJOMCTBEHHBIX EMY
yupexJeHUl HepealbHO! K B3bICKAHUIO
JeOUTOPCKON 3a10JKEHHOCTU

0.00

8939 504.93

866 552.87

0.00

0.00

0.00

U 32

W3meHeHne 1e0UTOPCKON 3a10JDKEHHOCTH
I'PBC 1 noaBe1OMCTBEHHBIX EMY
YUpEXKICHUN B OTUETHOM NEPUOJIE TIO
CPaBHEHUIO C HA4YaJIOM Irojia

0.00

1794 380.23

3454 214.03

20 280.10

-3778.81

-16 903.71




U 33

Hanwune y 'PBC 1 moiBeTOMCTBEHHBIX MY
YUpeKIEHUN IPOCPOYEHHON KPEIUTOPCKOM
33JI0JKEHHOCTH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U4l

[IpencraBneHue B cocTaBe rogoBOM
OIOIXKETHOM OTUETHOCTH CBEJCHUN O Mepax
0 MOBBIICHUIO 3P PeKTUBHOCTH
pacxo/I0BaHuUs OIOJKETHBIX CPENICTB

ITokazaTesnp He IPUMEHHM, B CBsI3H ¢ m3MeHeHreM [lpukasza 1911 ot 28.12.2010r. "O0 yTBEp»JICHHH WHCTPYKIMU O MOPSIIKE COCTABICHHUS H
MPEAOCTABIICHUS TOJJOBOM, KBAPTAIBHONH M MECSYHOM OTYETHOCTH 00 MCHOJHEHUH OHJDKETOB OroJKeTHOM cucteMbl Poccuiickoit deneparmn”

U 42

Cobmronenue cpokos npeacrasienus [ PEC
rOJI0BOM OFODKETHOM OTYETHOCTH

CBOCBPEMECHHO

CBOCBPEMEHHO

HECBOCBPEMEHHO

CBOCBPEMECHHO

CBOCBPEMEHHO

CBOCBPEMEHHO

usl

Ocy1ecTBIeHHE MEPOIIPUATHI BHYTPEHHETO
koHTpoJs I'PBC

IpeacCTaBJICHO

peaACTaBJICHO

HE TIPEACTaBICHO

IIpeaACTaBJICHO

MpeACTaBJICHO

HE IIPEe/ICTaBICHO

U 52

Hanuune nHenocray v XUIIEHUN JE€HEKHBIX
CPEICTB U MaTepHalbHBIX IEHHOCTEH,
BBISIBIIEHHBIX B X0J1€ BE€IOMCTBEHHBIX
KOHTPOJIbHBIX MEPONPUATHIA

HC BBISIBJIICHO

HC BBISIBJICHO

HC BBISIBJIICHO

HC BBISIBJIICHO

HC BBISIBJICHO

HC BBISIBJICHO

U 53

ITposenenue ' PBC monutopunra
pPe3yNbTaTOB ACSITEILHOCTH
MO/IBEIOMCTBEHHBIX YUPEKIACHUN

MIOKa3aTellb He
MIPUMEHUM

HE TPOBOAUIICA

HC TPOBOAUIICAH

HC TPOBOAUIICA

IIOKa3aTellb He
IPUMEHUM

IIOKa3aTellb He
IPUMEHUM

U6l

CYMMa, noJjiexkaniass B3bICKaAaHHUIO 110
HUCIIOJIHUTECJIbHBIM JOKYMCHTAM

0.00

130 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00




